
ZARZĄDZENIE NR 145/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kowarach

Na podstawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1741 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kowarach do używania reprezentacyjnego ubioru 
służbowego w trakcie przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński, jubileuszy oraz innych 
uroczystości, w których bierze udział pełniąc obowiązki wynikające ze stosunku pracy.

§ 2. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Kowarach przysługuje ekwiwalent pieniężny na zakup 
reprezentacyjnego ubioru służbowego w wysokości 600 zł, wypłacany na wniosek raz na dwa lata.

§ 3. W razie zaprzestania pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1, ekwiwalent podlega zwrotowi 
proporcjonalnie do okresu, przez który ubiór reprezentacyjny przestał być użytkowany do celów służbowych w 
stosunku do okresu, na który ekwiwalent został przyznany.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 99ECC804-5CBF-4666-958C-F309BC0EEAFB. Podpisany Strona 1


		2016-12-20T13:02:39+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




